АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июня 2025 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 221-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Северо-Енисейского района»

В связи с наделением муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края статусом муниципального округа  в соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3416 «О наделении муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные Законы края», руководствуясь статьей 46 Устава Северо-Енисейского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.03.2018 № 80-п «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Северо-Енисейского района» (в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 05.12.2018 № 423-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 постановления и приложении к постановлению слова «Северо-Енисейского района» заменить словами «Северо-Енисейского муниципального округа»;
2) в пункте 2 постановления слова «заместителя главы района по экономике, анализу и прогнозированию О.Н. Овчар» заменить словами «заместителя главы Северо-Енисейского муниципального округа по экономике, анализу и прогнозированию»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Северо-Енисейского
муниципального округа							А.Н. Рябцев

image1.png
|